
CITTA’ DI CIVITELLA DEL TRONTO
Provincia di Teramo

ORIGINALE

Registro Generale n. 466

DETERMINAZIONE DEL SETTORE SCOLASTICO SOCIALE

N. 76 DEL 10-07-2018

Ufficio: SERVIZI SOCIALI

Oggetto: Soggiorno climatico anno 2018 - Approvazione avviso pubblico, schema di
domanda di partecipazione e schema di lettera richiesta preventivo.

L'anno  duemiladiciotto addì  dieci del mese di luglio,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  Germano Mignini

PREMESSO che questo Ente intende avviare nell’ambito delle iniziative Socio-Assistenziali
inerenti le attività di cui alle LL.RR. n. 135/1996 e n. 22/1998, ed in particolare agli interventi
tesi all’assistenza sociale, il soggiorno termale riservato agli ultrasessantenni ed ai titolari di
pensione di invalidità, residenti nel Comune di Civitella del Tronto;

CONSIDERATO che la Giunta Comunale, con deliberazione n. 83 del 03/07/2018,
assegnava al Responsabile del Servizio le direttive necessarie all’avviamento del servizio
soggiorno e, contestualmente, demandava allo stesso l’adozione degli atti conseguenti alla
citata deliberazione;

CONSIDERATA, altresì, la necessità di provvedere ad affidare a ditta specializzata nel
settore turistico/alberghiero l’esecuzione dei servizi necessari all’attivazione del soggiorno
termale per anziani per l’anno 2018, richiedendo formali preventivi di spesa;

PRESO ATTO che si rende necessario acquisire le adesioni da parte di coloro che intendono
partecipare al soggiorno climatico termale per anziani 2018 e che, a tal fine, si provvederà a
pubblicare sul sito internet istituzionale e nelle bacheche comunali un avviso pubblico agli
interessati;

RITENUTO di dover provvedere in merito;

VISTO il D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 ;
VISTO il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 – “Testo Unico degli Enti Locali”;



VISTA la Legge 7 agosto 1990, n. 241 – “Procedimento Amministrativo”;
VISTO il Regolamento comunale sull’ordinamento generale degli Uffici e dei Servizi;
VISTO lo Statuto comunale e il vigente Regolamento comunale di Contabilità;
VISTO il bilancio corrente esercizio;

DETERMINA

 di considerare le premesse parte integrante e sostanziale del presente provvedimento,1)
anche ai fini

della motivazione, ai sensi dell’art. 3, comma 1, della Legge n. 241/1990;

2) di approvare lo schema di avviso pubblico e lo schema di domanda finalizzati al
reperimento delle iscrizioni al soggiorno termale anno 2018, nonché lo schema di lettera di
invito a ditte specializzate nel settore, allegati al presente atto per formarne parte integrante
e sostanziale;

3) di trasmettere il presente atto al Responsabile del servizio finanziario per i conseguenti
adempimenti.

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza
amministrativa, sarà pubblicata all’Albo Pretorio Comunale per 15 giorni consecutivi ed
altresì inserita nella raccolta di cui all’articolo 183, comma 9, del D.Lgs. n. 267/2000.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
                      Dr. Germano Mignini

(Atto firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005, ss.mm.ii. e rispettive norme collegate)

Determinazione SCOLASTICO SOCIALE n.76 del 10-07-2018 CIVITELLA DEL TRONTO
Pag. 2


		2018-07-11T06:10:35+0000
	MIGNINI GERMANO




